PAGE
2

	[image: image1.jpg]

  Управление финансов

администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Приказ № 47 -О от 16.11.2017 г.
О внесении изменений в Порядок составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской

 округ "Город Нарьян-Мар" бюджетных росписей

 главных распорядителей средств бюджета МО

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных
 администраторов источников финансирования дефицита
 бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар")
В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"), утвержденного приказом Управления финансов администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 14.12.2016 № 71-О следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

"Сводная роспись по расходам городского бюджета составляется и утверждается в разрезе главных распорядителей средств городского бюджета по кодам классификации расходов (глава, раздел, подраздел, целевая статья, группа. Подгруппа и элемент вида расходов, операция сектора государственного управления) на текущий финансовый год и на плановый период.

В целях контроля за исполнением городского бюджета, ведения анализа, учета и составления отчётности сводная роспись по расходам городского бюджета детализируется на подкоды согласно приложению №3 и коды мероприятий в рамках реализации муниципальных программ и отдельных направлений расходования бюджетных средств.

В приложение №3 отразить используемые в текущем финансовом году коды цели, присваиваемые Федеральным казначейством субсидиям, имеющим целевое назначение, предоставляемым из федерального бюджета."

1.2. Приложения №3, №9, №11, №11.1, №12, №17, №18 изложить в новой редакции (приложения).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник Управления финансов

администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"                                                                                         М.А. Захарова